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Room. 12:21
Älä anna pahan itseäsi 
voittaa, vaan voita sinä 
paha hyvällä.

Mahtavaa!

Sakari Kalliomaa
Piirijohtaja

Saimme vihdoin 
pitkästä aikaa 

kokoontua lähetys-
kodille iloitsemaan 
ja viettämään aikaa 
yhdessä. Koti oli sit-
ten viime näkemän 
saanut uudet kasvot. 
Töitä oli tehty monilla saroilla, oli maa-
lattu, sisustettu ja korjattu. Iloinen yllätys 
itselleni oli minulle varattu ”profeetan 
huone” (Outin ja Matiaksen antama nimi 
huoneelle). Huoneessa oli lempivärini, 
tarkasti mietitty mahdollisuus työskente-
lyyn pienimpiä yksityiskohtia myöden ja 
upea näkymä kirkolle. Silloin kun et osaa 
odottaa mitään ja Jumala yllättää sinut, 
jää sitä ihan sanattomaksi.

Korona on kurittanut meitä monella 
tavalla ja sairastumisen pelko onkin 
sairastuttanut meidät ihan uudella tavalla. 
Jatkuva uutisointi uusista tartunnoista ja 
kuolemista riistää ajatuksemme huoles-
tumiseen ja pelkoon. Pelko onkin sielun-
vihollisen paras ase saada meidät pois 
evankeliumin suurista lupauksista ja elä-
västä toivosta, kaikki näyttää harmaalta ja 
menetetyltä. Mutta mitä? Silloin Jumala 
näyttää suuruutensa, kuten lähetyskotia 
tarkastaltaessa, uutta ja kaunista, toivoa ja 
elämää ylläpitävää.

Kaikesta tulee mieleen Jerusalemin temp-

Rukousaiheita

Kiitos kaikesta Herralle.

Piirihallitus.

Susanne ja Kari Valka-
ma sekä Kia ja Markus 
Syrjätie.

Sakari Kalliomaa, Kari 
Teikari, Ari Into, Arja Häg-
gebrant ja muut vastuun-
kantajat. 

Toiminta paikkakunnilla ja 
lähetyskodilla. Sopusointu-
ja kierros Satakunnassa.

Ruotsinsuomalaisten 
tavoittaminen. Ruotsin ja 
Suomen kansat kääntyvät 
pois pahoilta teiltään Juma-
lan puoleen.

Uskollisuutta Sanassa ja 
rukouksessa.

Vainotut kristityt. Israel 
sekä Ari ja Mia Valkeakari 
Israelissa.
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pelin uudelleen rakentaminen Esran 
ja Nehemian toimesta.  Nehemia 
tarkasteli muuria ja alkoi suunnitella 
perustusten korjausta. Kaiken poh-
jana oli Sanan lukeminen kansalle ja 
siitä johtuvat seuraukset. Perustus-
ten laskemisesta temppelin rakenta-
miseen ja muurien korjaukseen oli 
vihollinenkin aktiivisena. Esra 4:4 
”Tämän jälkeen kansa yritti saada 
juutalaisten (rakentajien) kädet 
herpoamaan”. Meidänkin käsiäm-
me pyritään irrottamaan Jumalan 
suunnitelmista ja työstä pelottele-
malla. Mutta samalla saamme lukea 
Jumalan hyvästä kädestä, joka oli 
rakentajien yllä. (Esra 7:6)

Nehemia jatkoi rakentamista, mutta 
miten kaikki alkoi? Rukouksesta ja 
parannuksen teosta (Neh. 1:4-11). 
Ja lisäksi Nehemia uskalsi luot-
taa ja vedota Jumalan hyvyyteen: 
”Me olemme tehneet pahoin, mutta 
muista sana, jonka annoit palvelijal-
lesi. Ja taas saadaan lukea Neh. 2:8 
”Ja Jumala antoi ne minulle, koska 
Jumalan hyvä käsi oli päälläni.” Vi-
hollinen jatkoi pilkkaamistaa, mutta 
Jumala antoi työn menestyä.

Voisitko sinä ystävä uskoa Jumalan 
hyvyyteen ja huolenpitoon kaikes-
sa. Saamme yhdessä olla varmoja, 
että rukoustemme kautta tulee työ 
Ruotsissa ja Suomessa tehtyä Ju-
malan suunnitelmien mukaan. Pieni 
oli pakkosiirtolaisuudesta palannut 
joukko, mutta se rakensi vartioiden 

ja valvoen yötä ja päivää. 

Meidän yllämme on ollut Jumalan 
hyvä käsi, meidän tehtävämme on 
rukoilla ja vartioida omalla paikal-
lamme miekka vyöllämme. (Lue 
Jumalan sana) 

Tuetaan ja siunataan toinen toi-
siamme, kiitos teistä uskollisista 
rukoilijoista, työ jatkuu ja taas on 
Herramme päivä vähän lähempänä 
kuin eilen.

Siunaten veljenne Kristuksessa, 
Sakari

Matias ja Outi sisustivat ja kalus-
tivat ”profeetan huoneen” Sakaria 
varten.
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Kristityn vaellus – 
Joh Bunyan

MUKAELMA

OSA 2
Kari Teikari

Lähtö kohti 
Taivaan kaupunkia

Alkoholin ja muiden päihteiden 
tukema ylpeä ja itsekäs elämän-

tapani oli saattanut minut syvään 
sisäiseen tuskaan. Etsin apua kaikista 
mahdollisista yhteiskunnassamme 
olevista palveluista, virallisista ja 
vähemmän virallisista. Sain ensiapua 
ja myötätuntoa, mutta syvä tuska ei 
kuitenkaan poistunut. Olin jo päät-
tämäisilläni elämäni, kun Jumalan 
sana tavoitti minut isäni hautajaisis-
sa. Jumala onkin ainoa asia, jota en 
ole vielä kokeillut, ajattelin. Ostin 
Raamatun ja tutkittuani itsekseni sitä, 
vastaan tuli teksti, jossa Jeesus sanoi, 
että joka avuksensa huutaa Herran 
nimeä, pelastuu.

Ja on tapahtuva, että jokainen, joka 
huutaa avuksi Herran nimeä, pelas-
tuu.’ Ap.t. 2:21

Menin kysymään evankelistaltani, 
hautausurakoitsijalta, että onko 

tämä totta. Hän vakuutti sen olevan 
totta. Kysyin, että mitä minun tulee 
tehdä, että voisin pelastua. Evan-
kelistani neuvoi minua lähtemään 
kohti Taivaan kaupungin valoa, niin 
kohtaisin sitten Ahtaan portin, josta 
minun pitää pyytää päästä sisään.

Menkää ahtaasta portista sisälle. 
Sillä se portti on avara ja tie lavea, 
joka vie kadotukseen, ja monta on, 
jotka siitä sisälle menevät; mutta se 
portti on ahdas ja tie kaita, joka vie 
elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen 
löytävät. Matt 7:13-14

Naapurit ja sukulaiset tulivat katso-
maan Kristityn lähtöä kohti Taivaan 
kaupunkia. Muutamat pilkkasivat ja 
jotkut huusivat palaamaan takaisin. 
He eivät voineet hyväksyä sitä, että 
elämässään ahtaalle joutunut Kristit-
ty jättäisi heidän hyvän kaupunkinsa 
jonkin haavekaupungin tähden. He 
eivät voineet ymmärtää ajatusta, että 
jossain muualla Kristitty voisi pa-
remmin – olihan kaupunki järjestä-
nyt mallikelpoisesti kaikki henkiset 
palvelut: oli itämaisen meditoinnin 
keskus sekä runsaasti ennustajien, 
selvänäkijöiden, hypnotisoijien ja 
meedioiden palveluita.

Eräs oppinut ja arvossa pidetty 
sukulaiseni lausui näkemyksensä 
aikeistani sukukokouksessa. Hän 
kertoi, että tuolla tiellä on vain 
vaikeuksia. Kyllä ahdingosta voi 
päästä paljon helpomminkin eroon 



6

ja palata takaisin kuuliaiseksi kan-
salaiseksi. Hän suositteli psykiatris-
ta sairaalaa. 

Mutta luonnollinen ihminen ei ota 
vastaan sitä, mikä Jumalan Hengen 
on; sillä se on hänelle hullutus, eikä 
hän voi sitä ymmärtää, koska se on 
tutkisteltava hengellisesti. 2. Kor. 
2:14

Kristitty tukki korvansa ja lähti kul-
kemaan kohti Ahdasta porttia, kuten 
Evankelista oli häntä neuvonut. Eräs 
kaupunkilainen, Altis nimeltään, 
oli kuunnellut Kristityn kertomusta 
Taivaan kaupungista ja sen ikuisesta 
onnesta. Hän liittyi Kristityn matka-
seuraan. 

Epäilyksen suo

Matkalla portille he saapuivat 
upottavalle suolle, jonka nimi oli 
Epäilyksen suo. Nähtyään edessään 
suon Altis vihastui, koska oli ym-
märtänyt, että he menisivät suoraan 
Ihanuuden kaupunkiin. Tällaista hän 
ei ollut ollenkaan odottanut. Hän 
kääntyi ja palasi Turmion kaupun-
kiin. 

Mikä kallioperälle kylvettiin, on se, 
joka kuulee sanan ja heti ottaa sen 
ilolla vastaan; 21. mutta hänellä ei 
ole juurta itsessään, vaan hän kestää 
ainoastaan jonkun aikaa, ja kun tu-
lee ahdistus tai vaino sanan tähden, 

niin hän heti lankeaa pois. Matt. 
13:20-21

Suota ei voitu kuivata, koska siihen 
valui jatkuvasti syyllisyyttä. Pai-
kalla saapui mies nimeltä Apu, joka 
veti Kristityn ylös suosta. Miksi et 
etsinyt askelmia, hän kysyi.

Ja hän nosti minut ylös turmion 
kuopasta, lokaisesta liejusta, ja asetti 
minun jalkani kalliolle, hän vahvisti 
minun askeleeni. Ps. 40:3

Taakka painoi Kristittyä ja hän alkoi 
epäillä, oliko ollenkaan oikealla 
tiellä. Häntä vastaan tuli Maailman 
Viisaan, joka oli lihallinen. Mene 
Moraalin kaupunkiin, siellä ovat 
Lainmukainen ja hänen poikansa 
Sovinnaisuus. He päästävät sinut 
taakastasi. Kristitty lankesi har-
haretkeen, jolla hän oli musertua 
Moraalin kaupungin vieressä olevan 
Lakivuoren alle. Hän sai kohdata 
uudelleen Evankelistan, joka nuhteli 
häntä epäuskosta ja selitti, että lihal-
linen Maailman Viisas yrittää tehdä 
Ristin vastenmieliseksi ja siten 
saada hänet kääntymään takaisin 
kuoleman tielle. Katso, ettet enää 
käänny harhaan, muutoin tuhoudut, 
kun hänen vihansa syttyy äkisti.

Kun liikekumppanini, kuuluisa 
selvänäkijä, kuuli aikeistani etsiä 
pelastusta uskon kautta Jeesukseen 
Kristukseen, hän sanoi itse kan-
nattavansa mieluummin katolista 
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uskontoa. Välimme menivät poikki, 
kun sain johdattaa hänen tyttärensä 
Jeesuksen luo myöhemmin. Kysyin, 
että miksi suutut. Hän vastasi, että 
suuttuisihan kuka tahansa, jos hä-
neltä varastettaisiin tytär.

Asuessamme Ruotsissa kysyimme 
kerran eräältä kirkossa kävijäl-
tä, oletko uskossa. Vastaukseksi 
saimme ’lagom’ – sopivasti. Eräs 
tuttavamme Suomessa vastasi, kun 
kysyin, että haluaisitko tulla uskoon: 
Raamattu on oikein hyvä kirja, kun-
han siitä vain siilataan Jeesus pois. 
Uskonnollisuus kelpaa, ei Jeesus.

Tarina jatkuu seuraavassa numeros-
sa…

Epäilyksen suo.

Risingen kirkko tänään.



8

Raamattu- ja rukouspäivät Finspångissa

Saimme viettää myös Ruotsin 
puolella piirijohtajamme Saka-
rin  60-vuotisjuhlaa superkak-
kukahvien kera.

Eeva-Liisa ja Arja emännöivät.
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Raamattu- ja rukouspäivät Finspångissa

Annikki, Kerttu, Rauha ja Eino lauloivat.
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Miten elää vähemmistö-
nä antikristillisen kult-
tuurin keskellä? 

Leif Nummela

OPETUS-
KIRJOITUS 
OSA 2

Daniel näki 
todellisuu-
den oikein 
– näemme-
kö me? 

Pakkosiirtolaisuus oli Israelin 
historian vaikeinta aikaa. Näytti 

siltä, että kaikki Jumalan lupaukset 
olivat valuneet hiekkaan. Jumala oli 
luvannut tehdä Abrahamin jälke-
läisistä suuren kansan, antaa heille 
oman maan ja siunata koko maailmaa 
heidän kauttaan. Lisäksi Jumala oli 
luvannut antaa kuninkaan, Daavidin 
jälkeläisen, jolla olisi ikuinen valta-
kunta. Nyt israelilaiset oli vasten tah-
toaan siirretty Babyloniaan. Kansa oli 
siellä hajallaan ja oma maa oli mene-
tetty. Miten ihmeessä he nyt voisivat 
olla maailmalle siunaukseksi? Ja 
mitä oli tapahtunut Jumalan anta-
mille lupauksille kuninkaasta ja 
ikuisesta valtakunnasta? Juuri tässä 
synkässä tilanteessa Jumala antoi 
Danielille näyn, jonka avulla hän 
saattoi nähdä koko Israelin kansan 

tilanteen uudessa valossa: ”Minä 
näin yöllisessä näyssä, ja katso, 
taivaan pilvissä tuli Ihmisen Pojan 
kaltainen; ja hän saapui Vanhaikäi-
sen tykö, ja hänet saatettiin tämän 
eteen. Ja hänelle annettiin valta, 
kunnia ja valtakunta, ja kaikki kan-
sat, kansakunnat ja kielet palvelivat 
häntä. Hänen valtansa on iankaik-
kinen valta, joka ei lakkaa, ja hänen 
valtakuntansa on valtakunta, joka ei 
häviä.” (Dan. 7:13,14) 

Ihmisen Pojalla on valta

Daniel sai nähdä Jumalan istui-
mellaan, sekä erään ”Ihmisen 
Pojan kaltaisen”, jolle annettiin 
kaikki valta. Uudesta testamentis-
ta huomaamme, että Jeesus käytti 
itsestään mieluiten, ja eniten, juuri 
nimitystä Ihmisen Poika. Jeesus 
tunsi tietenkin hyvin Danielin näyn. 
Vanhaikäisen, Isän Jumalan, eteen 
tuotu ”Ihmisen Pojan kaltainen” 
oli siis Jeesus. Sama Jeesus sanoi 
antaessaan lähetyskäskyä Matteuk-
sen evankeliumin lopussa: ”Minulle 
on annettu kaikki valta taivaassa ja 
maan päällä. Menkää siis ja tehkää 
kaikki kansat minun opetuslapsik-
seni, kastamalla heitä Isän ja Pojan 
ja Pyhän Hengen nimeen ja opetta-
malla heitä pitämään kaikki, mitä 
minä olen käskenyt teidän pitää. Ja 
katso, minä olen teidän kanssan-
ne joka päivä maailman loppuun 
asti.” (Matteus 28:18-20) Jeesuksen 



11

näin sanoessa Danielin näky oli jo 
toteutunut. Jeesuksella on nyt kaikki 
valta. Se oli hänellä jo Danielin 
aikana. 

Yhteistä molemmille ajoille on, 
ettemme vielä näe kaikkea hänen 
valtansa alle alistetuksi. Kysymys 
kuuluu, näemmekö me maailman 
tilanteen uskossa oikein vai epäus-
kossa väärin? Omanakin aikanamme 
saattaa näyttää siltä, että Jumalan 
sanan viimeinen myyntipäivä on 
ohitettu. Puhe Jumalasta tuntuu 
vanhentuneelta ja tilanteeseen sopi-
mattomalta modernissa Euroopassa. 
Näin epäusko näkee. Mutta usko 
näkee toisin: Jumala istuu valtaistui-
mellaan ja hänen mailman historiaa 
– myös oman aikamme historiaa – 
koskeva suunnitelmansa toteutuu 
vääjäämättä. 

Se, mitä Daniel yöllisessä näyssään 
näkee, on äärimmäisen mielen-
kiintoista. Tarkastelkaamme näkyä 
hieman yksityiskohtaisemmin. Van-
haikäisen, eli Jumalan, eteen saapu-
vasta Ihmisen Pojasta sanotaan, että 
hänelle ”annettiin valta, kunnia ja 
valtakunta, ja kaikki kansat, kansa-
kunnat ja kielet palvelivat häntä”. 
Tässä Danielin profeetallinen katse 
näkee eteenpäin. Hän puhuu Jee-
suksen ensimmäisen tulemisen ja 
Hänen ylösnousemuksensa jälkei-
sestä ajasta, jolloin Jeesus itse totesi, 
että hänelle ”on annettu kaikki valta 

taivaassa ja maan päällä”. Samal-
la Daniel näkee kuitenkin myös 
profeetallisesti taaksepäin. Kuningas 
Daavidille oli aikoinaan luvattu ”Ja 
sinun sukusi ja kuninkuutesi pysyvät 
sinun edessäsi iäti, ja sinun valta-
istuimesi on oleva iäti vahva.” (2 
Sam. 7:16) Nyt Daniel näkee, kuka 
on se Daavidin jälkeläinen, jonka 
kohdalla tämä lupaus toteutuu. 
Hän on ”Ihmisen Pojan kaltainen”, 
Jeesus Kristus. ”Hänen valtansa on 
iankaikkinen valta, joka ei lakkaa, ja 
hänen valtakuntansa on valtakunta, 
joka ei häviä.” Daniel näkee siis yöl-
lisessä näyssään sekä pitkälle men-
neisyyteen että kauas tulevaisuu-
teen. Hän näkee Jumalan lupausten 
toteutumisen yli tuhannen vuoden 
perspektiivissä: noin vuodesta 1000 
eKr., jolloin Daavid saa lupauksen, 
noin vuoteen 30/33 jKr., jolloin se 
toteutuu Jeesuksen ylösnousemuk-
sessa ja taivaaseen korottamisessa. 
Mutta Daniel näkee vieläkin pidem-
mälle tulevaisuuteen. Hän näkee 
itse asiassa näyssään senkin ajan, 
jolloin Ihmisen Poika – Jeesus – saa 
näkyvästi kaiken vallan taivaassa ja 
maan päällä. Daniel puhuu Ihmisen 
Pojasta, jolla on kaikki valta. Koko 
maailmanhistoria ei tunne kuin 
yhden henkilön, jonka persoonassa 
yhdistyy ihmisyys ja jumalallisuus 
niin ainutlaatuisella tavalla, että hän 
voi olla tämän profeetallisen sanan 
täyttymys. Ihmiseksi tullut Jumalan 
Poika, Jeesus Nasaretilainen, on 
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ainoa, jonka hartioille sopii aidon 
Messiaan viitta. 

Ennustettu sovitus puolen vuosi-
tuhannen päässä 

Yllä mainittujen kohtien lisäksi 
Danielin kirjassa on vielä tarkkaan 
laskettu ennustus Messiaan päivis-
tä ja Hänen pelastavasta työstään. 
Danielin kirjan yhdeksännessä 
luvussa lukee: ”Seitsemänkymmentä 
viikkoa on säädetty sinun kansalle-
si ja pyhälle kaupungillesi; silloin 
luopumus päättyy, ja synti sinetillä 
lukitaan, ja pahat teot sovitetaan, 
ja iankaikkinen vanhurskaus tuo-
daan, ja näky ja profeetta sinetillä 
vahvistetaan, ja kaikkein pyhin 
voidellaan.” (9:24) Tässä kuvataan 
Messiaan työ kuudella profeetalli-
sella, pelastushistoriallisella infini-
tiivillä (tarkkaan käännettynä): 1) 
luopumus/jumalattomuus/rikkomus 
päättyy, 2) synnistä tehdään loppu, 
3) pahat teot sovitetaan, 4) iankaik-
kinen vanhurskaus tuodaan sisään/
esille, 5) näky ja profeetta sinetillä 
vahvistetaan, 6) kaikkein pyhin 
(paikka tai henkilö) voidellaan. 
Danielin tämän profetian yhteydessä 
antama aikamääre sisältää vajaan 
puolen vuosituhannen päästä toteu-
tuvan täyttymyksen. 

Tohtori Norman Geisler (ja monet 
muut hänen lisäkseen)  on esittänyt 
seuraavanlaisen laskutoimituksen): 

”Eräs hämmästyttävimmistä en-
nustuksista Raamatussa profetoi 
tarkan ajan Kristuksen tulemiselle. 
Danielin mietiskellessä seitsemän-
kymmenen vuoden vankeutta, kuten 
Jeremia (luku 25) oli ennustanut, 
enkeli Gabriel kertoo hänelle, 
että Jerusalemille ja juutalaisille 
on säädetty seitsemänkymmen-
tä seitsemää (vuotta) ennen kuin 
messiaaninen aika alkaisi. Ensim-
mäiset kuusikymmentäyhdeksän 
seitsemää (483 vuotta) kestäisivät 
kuningas Artaxerxeseen käskystä 
rakentaa Jerusalem uudelleen (445 
eKr.) Messiaan tuhoamiseen (ristiin-
naulitseminen). Jos nämä lasketaan 
kuuvuosiksi (yksi kuuvuosi on 
kaksitoista 30-päiväistä kuukautta = 
360 päivää) saadaan tulokseksi noin 
467 aurinkovuotta, mikä vie meidät 
vuoteen 31 jKr., aikaan jolloin Kris-
tus ristiinnaulittiin. Jotkut tutkijat 
uskovat tämän olevan tarkan luku-
määrän vuosia, jopa päiviä, Kristuk-
seen. Toiset tyytyvät pyöristettyyn 
arvioon (70x7). Kummin vain, se on 
riittävän lähellä ollakseen hämmäs-
tyttävää. Erityisesti sen tosiasian 
valossa, että kaikista epäilevinkin 
kritiikki myöntää, että profetia oli 
annettu vähintään 165 vuotta ennen 
Kristusta!”   

Ihmeellistä todellakin. Jos vielä 
”kaikkeinpyhin” joka voidellaan, on 
sama henkilö kuin ”Ihmisen Pojan 
kaltainen” (7:13), alkaa olla selvää, 
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kenestä tässä on puhe. Jeesuksesta 
Kristuksesta, joka ainoana koko 
ihmiskunnan historian aikana on 
sovittanut meidän pahat tekomme, 
ja tuonut esille – uskolla omistet-
tavaksi – sellaisen vanhurskauden, 
joka ainoana kestää Pyhän Jumalan 
edessä.

Raamattu ja rukous klo 8 (la-su klo 9)
https://us02web.zoom.us/j/5683699010
Salasana on 0000. Kokoukset ovat joka aamu. Luemme Raamattua ja 
rukoilemme yhdessä. Olet sydämellisesti tervetullut mukaan!
Huom! kokoukset ovat Suomen aikaa klo 9 (la-su klo 10)

Kiitämme Herraa siitä, että Hän on tehnyt mahdolliseksi Ruotsin 
Kansanlähetyksen toiminnan jatkumisen. Kiitämme jäseniä ja ystäviä 
tuesta. Ps. 107:1 ”Jos Herra ei huonetta rakenna, niin sen rakentajat 
turhaan vaivaa näkevät. Jos Herra ei kaupunkia varjele, niin turhaan 
vartija valvoo.”

Merkkipäivät
Siunaamme, onnittelemme ja
kiitämme Herraa teistä:

Riitta Hyytiäinen 80 v 23.09.2021
Ari Matikainen  60 v 16.11.2021

Ef. 6:12
Sillä meillä ei ole taistelu verta 
ja lihaa vastaan, vaan hallituk-
sia vastaan, valtoja vastaan, 
tässä pimeydessä hallitsevia 
maailmanvaltiaita vastaan, pa-
huuden henkiolentoja vastaan 
taivaan avaruuksissa.
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Dataskyddsförordningen
Kanske har du sett förkortningen GDPR (General Data Protection Regula-
tion). Det gäller en ny förordning om lagring av personuppgifter inom EU. 
Du som får denna vän brev och vår tidning finns i vårt adressregister med 
kompletta personuppgifter, genom att du har anmält dig till vårt nyhets /vän 
brev, eller har varit i kontakt med oss på annat sätt. Om du inte samtycker 
till att vi skickar tidningen ”Ystävä” eller annat nyhetsmaterial i fortsättnin-
gen ber vi att du avbeställer genom att ringa till  070 309 07 80 i Sverige 
eller genom att mejla till kari@teikari.org, i Finland ring 050 590 5077. 
Vår fullständiga register- och dataskyddsbeskrivningen kan hittas på netet: 
http://tinyurl.com/y5atzqnm.

Tietosuoja-asetus
Olet ehkä nähnyt lyhenteen GDPR (General Data Protection Regulation). 
Lyhenne tarkoittaa uutta asetusta henkilötietojen käsittelystä EU:n alueella. 
Sinun, joka saat tämän kirjeen tai lehden, henkilötietosi ovat talletettuina 
osoiterekisteriimme sen tähden, että olet tilannut meidän uutiskirjeen tai 
lehden tai ollut yhteydessä kanssamme muutoin. Jos et halua, että lähe-
tämme sinulle ”Ystävä”-lehteä tai muuta uutismateriaalia tulevaisuudessa, 
pyydämme sinua soittamaan numeroon 070 309 07 80 Ruotsissa tai lähet-
tämään sähköpostia osoitteeseen kari@teikari.org, Suomessa voit soittaa 
numeroon 050 590 5077. Täydellinen rekisteri- ja tietosuojaselosteemme 
löytyy netistä osoitteesta:
http://tinyurl.com/yyql2nm6.

Pankkitili
Sveriges Finskspråkiga
Evangelisk-lutherska Folkmission 
Nordean tili 9960 3400415406
Plusgiro:  4 15 40-6
IBAN  SE28 9500 0099 6034 0041 5406
BIC  NDEASESS

Numero 123 192 52 39

Maksuohje
Maksaessasi ole hyvä ja mer-
kitse viestitietoihin maksun 
aihe tai tarkoitus, esimerkiksi: 
lahja, kuukausiuhri, tiili, lähe-
tystyö, ruotsintyö, kiinteistö, 
kirjat, cd:t, lehdet, jäsenmaksu,  
osallistumismaksu, Sakarin 
palkka jne. Käytä vieressä ole-
vaa pankkitiliä tai Swishiä.

mailto:kari@teikari.org
http://tinyurl.com/y5atzqnm
mailto:kari@teikari.org
http://tinyurl.com/yyql2nm6


Plusgiro
Maksaessasi plusgi-
rolla Ruotsissa käytä 
viereistä lomaketta. 
Leikkaa se irti piste-
viivaa pitkin. Kirjoita 
viestitietoon maksun 
aihe.


